INTEGRADO
(UNED PETROPOLIS)

CENTRO FEDERAL DE EDUCAGAO TECNOLOGICA
CELSO SUCKOW DA FONSECA

2023

CALENDARIO ACADEMICO DO CURSO TECNICO EM TELECOMUNICAGOES INTEGRADO AO ENSINO MEDIO

SEG 219
TER 10
QUA 4 (11

MESES JANEIRO

Qul 5112

SEX 6 |13

SEMANA

SAB 14
DOM 8

SEMANAS

FEVEREIRO

20

28

MARGO

ABRIL MAIO

JUNHO

13

2027

17 24] 1 15 2229

12

19126 10

1825 9 [16[23(30

2027 11

21(28 12

©|®|N (o

22129

1412128

5
6
1926 1017 ]24(314 7
8
9

12]119]26] 2

13
23 30 4

BlOIN|[=

e
ale

0N (oW

2

3
13]20(27] 4 |11]|18]25} 1

5

6

15]22|29

13 i 27 3 |10

241 1

o |INo|og|s|w

DIAS EFETIVOS

JULHO

AGOSTO

SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

14

21

111825

30 6

20

27

317

21

11!@
12[19[26

1(8

22

29

10

9

23

30

14|21 |t

24

1

4
5
6 |13]20]27
7 8
8 |15/2229

12

21

24

© |0 |~ W
N
S
N
=
N
©

25|26 | 27 | 28

N (o g (s |Ww N
=
N

2
3 [10
4 [11

25

36

2

37

3 23|30
0 4

c
38 |PF|O
c
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